

Chmielnik, dnia 06.11.2018 r.

Znak sprawy: IPS.271.54.2018

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA
ZADANIE

pn. „Dostawa gazu płynnego do celów grzewczych wraz z dostawą, montażem i dzierżawą zbiorników do budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piotrkowicach.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniam:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza ewentualne opóźnienie terminu pierwszego napełnienia planowanego na grudzień 2018 r., o zwłokę czasową wynikającą z procesu uzyskiwania pozwolenia na budowę?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2.

Czy w związku ze zmianami projektowymi Zamawiający prześle mapę do celów projektowych, niezbędną do wytworzenia nowej dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje aktualną mapą do celów projektowych. W przypadku konieczności nasienia zmian w projekcie Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania aktualnej mapy niezbędnej do wytworzenia nowej dokumentacji technicznej.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie iż w ramach wyżej wymienionego przetargu prace do wykonania po stronie Wykonawcy to:

- dostawa sześciu zbiorników naziemnych o pojemności 6700 lub 6400 litrów (zamiennie zamiast dwóch zbiorników o pojemności 20000 litrów),

- montaż instalacji zbiornikowej wraz z zespołem redukcyjnym I-go stopnia i podłączenie do wykonanej przez inwestora instalacji zewnętrznej (rury PE wyprowadzonej przy płycie fundamentowej na której posadowione będą zbiorniki),
- odbiór zbiorników przez UDT i dopuszczenie do eksploatacji,
- dostawy gazu propan.

Pozostałe prace związane z budową gazowej instalacji zewnętrznej i wewnętrznej inwestor wykona we własnym zakresie i na koszt własny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku zmiany na zbiorniki o mniejszej pojemności Wykonawca zobowiązany jest do wykonania na swój koszt zmiany dokumentacji projektowej i przeprowadzenia procedury zmiany pozwolenia na budowę w zakresie zagospodarowania i instalacji zbiornikowej. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zakresu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – SIWZ Dział III. i postanowieniami zawartymi we wzorze umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 4:

W pkt. 2. 1) Opis przedmiotu zamówienia SIWZ pojawił się zapis o możliwości naniesienia zmian w projekcie, dotyczących zmiany pojemności zbiorników. Z uwagi na dostępność zbiorników 20 000dm³, chcielibyśmy uzyskać zgodę na posadowienie 6 sztuk zbiorników o pojemności 6700 lub zamienienie 6400. Pytanie dotyczy kwestii związanych z samym naniesieniem zmian. Powinny one zostać zaakceptowane i wykonane przez autora projektu, który wykonał dokumentację. My jako ewentualny wykonawca nie jesteśmy stroną dla biura projektowego, w związku z tym pytanie czy mogliby Państwo wystąpić w imieniu wykonawcy o taką zgodę?

Odpowiedź: Pracownia projektowa, która opracowała projekt podstawowy wyraziła zgodę na przedmiotową zmianę. Zamawiający informuje, iż przy zmianie ilości zbiorników minimalna łączna pojemność zbiorników powinna wynosić nie mniej niż 25 600 dm³

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że ujęta w zapytaniu i formularzu ofertowym JM: 1dm³ gazu propan stanowi 1 litr gazu propan.

Odpowiedź: Potwierdzamy

Pytanie 6:

W części IV. Wskazują Państwo planowany termin rozpoczęcia dostaw gazu na grudzień 2018r. Czy ten termin jest obligatoryjny? Chodzi o kwestie związane z terminami na wykonanie instalacji, chociażby termin 14 dni od daty zgłoszenia gotowości do realizacji zamówienia przez Zamawiającego. Termin ten nie jest konkretnie wskazany, w związku z

tym może zaistnieć sytuacja kiedy dostawy gazu mogą nie zostać rozpoczęte w miesiącu grudniu 2018. Ewentualnie proszę o wskazanie najbardziej prawdopodobnego terminu, który będzie możliwy do określenia na posadowienie instalacji zbiornikowej.

Odpowiedź:

W przypadku konieczności zmiany pozwolenia na budowę i dokumentacji projektowej planowany termin posadowienia instalacji przewiduje się na miesiąc Luty/Marzec 2019.

Pytanie 6

Proszę o podanie wzoru do wyliczenia ceny gazu do oferty. Sugerując się formularzem ofertowym, wnioskuję, że wzór powinien wyglądać następująco:

Cena gazu z portalu e-Petrol z dnia 23.10.2018: $2828 \text{ zł netto/t} / 1,78 / 1000 = 1,59 \text{ zł netto/l}$ (wiersz nr 1. z formularza) + marża wykonawcy w zł netto/litr (wiersz nr 2. Z formularza) = cena zł netto /l

Inny sposób wyliczenia ceny to: $2828 \text{ zł netto/tona} + \text{marża wykonawcy zł netto/tona} / 1,78 / 1000 = \text{cena zł netto/ l}$

Pytanie to jest podyktowane możliwymi rozbieżnościami w późniejszym ustalaniu ostatecznej ceny na dostawę gazu.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wzór wyliczenia ceny jednostkowej:

$[2828 \text{ netto zł/tona} / 1,78 / 1000] + \dots \text{ marża zł netto/l} = \dots \text{ zł netto/l}$

Wzór wyliczenia dla ceny gazu netto podanej na portalu e-Petrol w wysokości 2828 zł/ tona (zgodnie z zapisami SIWZ notowanie z dnia 23.10.2018r.)

Pytanie 7:

W związku z bliskim terminem na dostarczenie oferty (termin 06.11.2018r), a oczekiwaniem na odpowiedź w ramach zadanych pytań istnieje możliwość przesunięcia terminu na złożenie ofert np. na dzień 07.11.2018r.?

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 02.11.2018r. dokonał modyfikacji SIWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówienia – termin złożenia oferty upływa w dniu **09.11.2018r. godz. 12:00**

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik